




 Sorumluluk sınavları idare tarafından öğretmenlere ve öğrencilere bildirilecektir. 

 -Şiddeti önleme planı kapsamında yapılan çalışma  

 Rehberlik sevisi gereken çalışmaları yapmıştır. Ciddi problemimiz yoktur. 

 -sosyal faaliyetlerin değerlendirilmesi 

 Belirli gün haftalar ile yapılan etkinlikler dosyası idareye teslim edilmelidir. Sosyal 
etkinlikler kayıt altına alınmalıdır. 

 -Başarıyı artırıcı önlemler  

 Devam-devamsızlık sorununa çözüm üretilecek. Rehberlik süresi daha artırılacak. 
Okula optik okuyucu alınacak  

.-Tübitak projeleri , E Twinning projeleri ve diğer gençlik projeleri  

 Her öğretmenimiz tarafından mutlaka proje yazılmalıdır. Okulumuzda İngilizce 
Öğretmeni Sinem ŞENLİLER, İngilizce Öğretmeni Esra YILMAZ ve Coğrafya Öğretmeni Leyla 
GÜNDOĞDU ÖZER her sene E Twinning  projesi yaptıklarını bu sene de proje çalışması 
yapacaklarını ifade ettiler. Sinem Şenliler ‘DEĞERLERİMİ ,TARİHİMİ VE KÜLTÜRÜMÜ 
FOTOĞRAFLARIMLA ÖĞRENİYORUM ‘adlı projeyi tamamladığını ve ulusal ve Avrupa Kalite 
belgesi aldığını ifade etti. Esra Yılmaz ‘1 ACTIVİTY ,COMPETİTİON WİTH WEB 2’ adlı 
projesini tamamladığını ve ulusal kalite ve Avrupa Kalite belgesi aldığını ifade etti.Leyla 
GÜNDOĞDU ÖZER de ‘ İLERİ DÖNÜŞÜM (UPCYCLING) adlı projeyi tamamladığını ve ulusal 
kalite belgesi aldığını ifade etti. Edebiyat Öğretmeni Serap DEMİR ise ‘HER HAFTA BİR 
KİTAP İNCELEMESİ ’adlı projesini tamamlayarak ulusal kalite belgesini aldığını ifade etti. 
Edebiyat Miray EŞİYOK ‘MESLEKLERİ TANIYORUM,MESLEĞİMİ BİLİNÇLİ SEÇİYORUM 
‘projesini tamamladığını ve ulusal kalite belgesi aldığını ifade etti. Okulumuz öğretmenleri 
e-Twinng projelerini yaparken birbirlerinden destek aldıklarını Twinspace kullanımı , 
platforma öğrenci eklenmesi, öğretmen bülteni kullanımı gibi konularda işbirliği halinde 
olduklarını ve yıl sonunda hazırlanan proje raporu hazırlanması kısmında tecrübeli 
öğretmenlerin birbirine destek olduklarını ifade ettiler. 

Madde 5.istenen başarı düzeyine ulaşamayan öğrencilerin yetiştirilmesi için alınacak 
önlemlerin görüşülmesi 

a)Derslerin işleniş yöntemleri, öğrencilerin derslere hazırlıklı gelmeleri hususlarının 
görüşülmesi. 

 Öğrencilerden sınıf içi ortamlarının düzeltilmesi ile ilgili görüşler alınıyor. 

 10. sınıfların karma yapılmasıyla ilgili öğretmenlerin görüşü alındı. Öğretmenlerin 
oylarıyla 10. Sınıfların ders başarılarının artması amacıyla, 11. Sınıflarda görülen olumlu 
sonuçların etkisiyle karılması 23-2 oy ile kabul edilmiştir.  

 Öğrencilerin dersten kahvaltı yapması nedeniyle dışarı çıkartılmaması gerektiği 
açıklandı. Öğretmenlerimizin derse zamanında girip çıkması ve nöbetlerde hassasiyet 
gösterilmesi konusunda açıklamalar yapıldı.  
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